
電話工事のお知らせ

弊社の電話工事施工につきましては、平素から格別のご理解とご協力を賜り、厚く
御礼申し上げます。

さて弊社では、別紙位置図の地先においてNTT共用柱（黄色の帯を頭に巻いてい
る電柱）の撤去工事を計画しております。
工事個所では大型のラフタークレーン車両にて電柱を撤去するため通行止めの規制

を行い作業することとなります。交通量もあり地域生活道路でもあるため日中での通

行止めは困難と考え夜間での作業を実施致します。
地域の方には大変ご迷惑をお掛けしましが早期工事完了に向けて尽力致しますの

でご理解とご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

NTT工事名

工事施工会社

工事場所

記

岡山エリアサービス総合工事　No．1202820

株式会社ソルコム

岡山市北区御津宇垣1902－1番地先

（NTT電柱番号　宇垣E幹15号，16号）（別紙参照）

工事内容　　　　中国電力柱へ建替えに伴うNTT共用柱撤去工事

（NTT電話工事）

工事予定期間

令和2年8月7日（金）
22：00　～　（翌）5：00（深夜作業）

（※日中も作業がありますが通行止めによる作業は行いません）

（※作業が完了次第、速やかに撤収致します）

※ご不明な点がございましたら、お手数ですが下記までご連絡をお願いします。

＜連絡先＞ � 

施工会社 �株式会社ソルコム 

施工管理担当 

宮脇　誉広 

（086）236－7313 

工事会社 �株式会社テフコ 

設計担当 
荒木　正幸 

（086）295－2555 

工事長 

小松原　勉 

（086）295－2555 



畿謙籍 ∴一∴∴∵ヰ： ヽ 三㌦芸鵜園 　子 

㌻∴∴∴．亨：割出　　　　　　　　　　　・・ ｛一　腰寄留 　m 　tこ○各軍iSeは二 　葉i・ni・ 　＿＿ニー● ∴∴一纏：：醒 

：∴∴工　∴　　　∴　∴ 
∴∴∴－∴一　∴∴　　　∴悼　　　　　　　　　　∵ ∴：十：∴∴ 

i霜灘‾「‾iii中上：朝一　∴∴言† 

∴∴∴　　∴＼∴　∴　： 

∴∴　∴∴：∴ 

．窪：：：：：： 　－∴∴∴∴∴∴ 　日 　工 ：∴∴∴：∴ 


